РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
31.07.2018 г.                                      пгт. Кировский                                              №  368
Об установлении стоимости подготовительных работ к технологическому присоединению к сетям инженерно-технического обеспечения водоснабжения муниципального предприятия «Гидросеть»   на территории Кировского городского поселения.

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 22 Устава Кировского городского поселения принятого решением муниципального комитета Кировского  городского поселения 17.08.2005 года № 5,  (в редакции Устава от 20.04.2018 года № 327),  письмом руководителя муниципального предприятия «Гидросеть» от 31.07.2018 года № 47, муниципальный комитет Кировского городского поселения

 РЕШИЛ:

 1.  Установить стоимость  подготовительных работ к технологическому присоединению к сетям инженерно-технического обеспечения водоснабжения муниципального предприятия «Гидросеть»  на территории Кировского городского поселения  в сумме 4300 рублей.

2. Решение муниципального комитета Кировского городского поселения  от 26.10.2011 года № 138 «Об установлении стоимости технологического присоединения к инженерным сетям водоснабжения МУП «Водсервис» для населения  на территории Кировского городского поселения» считать утратившим силу.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                              С.А. Лозовских